
ZARZĄDZENIE Nr 0050.115.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 lipca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 r.: 

Dział Rozdział Treść Kwota

600  Transport i łączność 0,00
 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

  - wydatki bieżące (dotacje na zadania bieżące) - 86 000,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne) 86 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych) 20 805,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne) - 20 805,00

630  Turystyka 30 000,00
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne) 30 000,00

758  Różne rozliczenia - 33 700,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 33 700,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, (rezerwa ogólna)

- 30 000,00

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, (rezerwa oświatowa)

- 3 700,00

801  Oświata i wychowanie 3 700,00
 80101 Szkoły podstawowe - 12 050,00

  - wydatki bieżące  (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 12 050,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 130,00

  - wydatki bieżące  (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 130,00

 80104 Przedszkola 3 700,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych) 3 700,00

 80110 Gimnazja 12 180,00

  - wydatki bieżące  (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 12 180,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

- wydatki majątkowe (wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego)

- 10 455,00

- wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne)  10 455,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2012 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 31.932.221,13 zł
− plan wydatków w kwocie  33.088.242,13 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.115.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 lipca 2012 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1.  Wniosek Jednostki organizacyjnej gminy

2. Wnioski Kierowników referatów Urzędu gminy

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

